
 
 

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ  

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
08 августа 2017 г.    Улан-Удэ     № 9-2 
 
 

О награждении Знаком «За заслуги перед Профсоюзом» 
 
 

Рассмотрев соответствие представленных Дагестанской и Марийской 
республиканскими организациями Профсоюза документов требованиями 
Положения о Знаке «За заслуги перед Профсоюзом», утвержденным 
постановлением Центрального комитета Профсоюза от 03.12.2015 г. № 2-13, 
Президиум Общероссийского профессионального союза работников 
государственных учреждений и общественного обслуживания Российской 
Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

За большой личный вклад в реализацию уставных целей и задач 
Профсоюза наградить Знаком «За заслуги перед Профсоюзом»: 

- Григорьева Сергея Харитоновича, Главу Администрации 
Муниципального образования «Моркинский муниципальный район» 
Республики Марий Эл; 

- Магомедова Муслима Гусейнгаджиевича, начальника отдела 
маркетинга, председателя первичной профсоюзной организации 
Территориального органа Федеральной службы государственной статистики 
по Республике Дагестан, члена президиума Дагестанской республиканской 
организации Профсоюза. 

 
 
 

Председатель Профсоюза     Н.А. Водянов 


